
UCHWAŁA NR XXIII/171/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia  uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Lipno do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy 

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 2 oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015, poz. 1390) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/165/2017 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Lipno do realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948

Id: 4042582F-198D-405A-806C-45F8F561179B. Podpisany Strona 1




